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Hei! 

Vi har det veldig bra i Mali, og opplever veldig mange spennende ting. Det var kjekt å komme 
tilbake til huset vårt og alle lekene våre. Vi var litt spente på om pusekattene våre ville flytte hjem 
til oss igjen. I regntiden da vi var i Norge, var det så stille og kjedelig har at de flytta bort til naboen. 
Der har de hatt det bra, og naboen sier de har spist mange mus. De var litt redde, men en kveld fikk 
mamma tak i den kvite og bar den med seg hjem. Den luska litt rundt før det slo seg til ro og 
begynte å slikke på ørene våre slik det gjorde før. Det var til og med vanskelig å få sove om natten 
fordi det slikka så mye. Den svarte var litt mer vill 
og redd, men en kveld sto den og mjaua utenfor 
døra, og den ble veldig veldig kosete etterhvert. 
 
For en uke siden skjedde det noe helt spesielt. Om 
morgenen måtte vi redde et pinnsvin opp fra en 
grøft. Og i den grøfta var det fullt av bittesmå 
frosker som hoppa og spratt. Så gikk vi på skolen. 
Da vi kom hjem lå kattene i bunnen av Hild Elida 
sin seng. Mannekatten forsvant fort, og ved 
damekatten lå det en helt nyfødt kattunge. Den er så 
søt, og ligner på mamman sin. Det kom en unge til, 
men den var død. Den natta måtte Hild Elida dele 
seng med en nyføødt kattunge. Hun fikk et rent 
laken, og mamma vaska både madrassen og 
myggnettet dagen etterpå 
De siste dagene har mammakatten flytta litt rundt på 
ungen sin, og i dag åpnet den øynene for første gang.  
 

John Kåre er blitt veldig flink til å snakke norsk i sommer, 
men han har glemt nesten all kassonkeen. Han synes det var 
litt skummelt å gå til Sosaba de første dagene, så mamma 
måtte følge han. Men han kjente seg igjen, og visste hvem 
som var hvem. Nå leker har ivrig med alle barna, og vil 
helst ikke at Sosaba skal gå hjem om ettermiddagen. Han 
koser også med babyen hennes som er blitt stor og fin i 
sommer. Her sitter han sammen med bestevennen Kambå i 
hengekøya vår.  
 
Ester Kristine og Hild Elida trives veldig godt på skolen 
sammen med Møyfrid og Kristian. Vi  finner på mye kjekt 
sammen, og i år har vi sådd peanutter, tomater, agurker og 
paprika i kjøkkenhagen. Vi har også fått egen e-post 
adresse som  vi bruker i datatimene. Det er veldig kjekt om 
noen vil skrive til oss!        
 

 

      E-post: jentenesanden@gmail.com 

 
                                                            Hilsen Ester Kristine, Hild Elida og John Kåre 


